
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

194 

131 

50 

44 

538 

696 

94 

299 

727 

3 

714 

385 

Nome 

AMADIO LEONARDO 

COSTANTINI DAVIDE 

PRETELLI MIRKO 

BALDUCCI ELIA 

CIANNAVEI ROBERTO 

CASETTARI ANDREA 

PACINI MATTIA 

PULVINARI PAOLO 

SERGIACOMO STEFANO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

VERONESE ALESSANDRO 

ALIBERTI RICCARDO 

Classe 

AGONISTI  MX1 

AGONISTI  MX1 

AGONISTI  MX1 

AGONISTI  MX1 

AGONISTI  MX1 

ESPERTI  MX1 

ESPERTI  MX1 

ESPERTI  MX1 

ESPERTI  MX1 

ESPERTI  MX1 

ESPERTI  MX1 

ESPERTI  MX1 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

6.531 

12.097 

23.269 

26.509 

27.593 

44.857 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Totale 

19:00.264 

19:06.795 

19:12.361 

19:23.533 

19:26.773 

19:27.857 

19:45.121 

19:03.117 

19:08.200 

19:13.250 

19:48.127 

20:01.262 

Tem po M iglio re  

1:40.382 

1:40.803 

1:40.896 

1:43.080 

1:42.411 

1:43.451 

1:42.827 

1:50.178 

1:50.411 

1:52.487 

1:54.189 

1:52.486 

Nel Giro 

9 

8 

7 

9 

7 

8 

9 

8 

7 

8 

3 

3 

Motoclub 

LMT RACING 

HSR RACING 

MOTO CLUB E. LAZZARINI 

MOTO CLUB E. LAZZARINI 

MC VENTASSO 

X ACTION 

TEAM FIX 

HSR RACING 

LAMM RACING 

MAD CROSS 

MONTELUPONESE 

LAMM RACING 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
IL NUMERO 385 E' STATO RETRIOCESSO DI 3 POS. PER TAGLIO PERCORSO 

Margine della Vittoria 

6.531 

Velocità  Media 

55,566 

Miglior tempo sul giro 

1:40.382 

Velocità Migliore 

57,381 

Giro Migliore di 

194 - AMADIO LEONARDO 

 

Stampato: 23/06/2019 16:03:50 

Direttore del Servizio di Cronometraggio     Camillo Teodorani  

Direttore di gara  Pierluigi Lasaponara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

 

TEAM 

CRONO

4^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - FERMIGNANO  (PU)

23  GIUGNO  2019

Round #04 Fermignano 
AGONISTI/ESPERTI MX1 

GARA 2  

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:37:40 

Fermignano 1,600 km 

23/06/2019 15:30 


